湖北省图书馆学会
鄂图学[2023]16 号

湖北省图书馆学会关于表彰优秀学会组织、

优秀学会工作者和优秀会员的通知

为激励广大学会工作者热心从事学会工作，表彰在图书

馆事业中做出成绩的省图书馆学会工作者，引导学会各项工

作健康发展，经湖北省图书馆学会理事长会研究决定，授予

11 个单位“优秀学会组织”， 16 名同志“优秀学会工作者”，

20 位会员“优秀会员”称号。希望受到表彰的单位和个人珍

惜荣誉、再接再厉，为促进我国图书馆事业大发展大繁荣做

出新的贡献。名单如下：

一、优秀学会组织

黄石市图书馆学会 十堰市图书馆学会 宜昌市图书馆学会

襄阳市图书馆学会 鄂州市图书馆学会 荆门市图书馆学会

孝感市图书馆学会 荆州市图书馆学会 黄冈市图书馆学会

三峡大学图书馆 宜昌市委党校图书馆

二、优秀学会工作者

张文静 湖北省图书馆

余石丰 黄石市图书馆

江艳雯 宜昌市图书馆

郝伶俐 襄阳市图书馆

田 琳 鄂州市图书馆

陈诗哲 荆门市图书馆

孙品燕 荆州市图书馆

顾 玲 黄冈市图书馆

李光炼 恩施州图书馆

付鄂玲 神农架林区图书馆

邓亚虎 丹江口市图书馆

向红梅 秭归县图书馆

张利霞 汉川市图书馆

何志俊 武汉纺织大学图书馆

刘 倩 长江职业学院图书馆

叶惠玲 黄冈职业技术学院图书馆

三、优秀会员

罗 媛 湖北省图书馆

蒋彤云 武汉图书馆

杨 雁 武汉市少年儿童图书馆

陈伟春 黄石市图书馆

熊 蕊 十堰市图书馆

何曦梓 鄂州市图书馆

刘开红 荆门市图书馆

王红艳 仙桃市图书馆

周春梅 神农架林区图书馆

许春艳 宜都市图书馆

黄晓燕 远安县图书馆

王 瑞 保康县图书馆

王传雄 安陆市图书馆

刘全胜 武穴市图书馆

邓 婕 巴东县图书馆

崔 琼 武汉大学图书馆

王 红 湖北汽车工业学院图书馆

肖 鸿 湖北师范大学图书馆

刘晶晶 湖北工业大学图书馆

王 莉 华中科技大学图书馆

特此通知。

湖北省图书馆学会

2023 年 12 月 22 日